
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Avenida Joca Claudino, S/N - Tancredo Neves– Centro Administrativo - Cajazeiras - 
PB, às 09:00 horas do dia 10 de Junho de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, 
do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES E SERVIÇOS 
ESPECIFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ENTIDADE. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Federal nº 6.204/07; Decreto Municipal nº 009/06; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 
13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3531–2534. E-mail: 
cplprefeituracajazeiras@gmail.com. Edital: https://cajazeiras.pb.gov.br/licitacao.php; 
www.tce.pb.gov.br.  

Cajazeiras - PB, 27 de Maio de 2021 
EMIDIO DINIZ BATISTA - Pregoeiro Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - 28.05.21 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 28.05.21 

 - Sítio Eletrônico Oficial - 28.05.21 


